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 المتقدمين للترشح لعضوية

 مجلس إدارة شركة سناد القابضة 
 طبيعة العضوية تصنيف العضوية الجنسية  الاسم  م 

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  ثامر مسفر عوض آل عون الوادعي  1
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  محمد عبده علي حنتول  2
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  محمد عبدالله ابراهيم العامر 3
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  فيصل تركي نايف حميد 4
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  نائل سمير محمد كامل فايز 5
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  فهد محمد فهد الشلحاط العجمي  6
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  منصور عبدالعزيز راشد البصيلي  7
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  هاني عبدالله عمر قشلان  8
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  سلطان عبدالله حمد الفراوي  9
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  ماجد محمد عبد اللطيف فته 10
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  مصلح معيض حمدان الحارثي 11
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  فارس عبدالرحمن إبراهيم الفارس  12
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  محمد حسين عبدالله السلطان  13
 
 بصفته مساهما

  عضو غير تنفيذي  المملكة العربية السعودية  حسين علي حسين شبكش ي 14
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  آل الشيخعبدالله عبدالرحمن  عبدالله 15
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  العتيبي  علي فالح ملحق المقاطي 16
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  سعود محمد سعود العرفج  17
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  عبدالإله محمد فرج التونس ي 18
 
 بصفته مساهما

  عضو غير تنفيذي  المملكة العربية السعودية  نایف صالح عبدالعزیز الراجحي 19
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  الظفيري رحيل القاسمي  هفهد عطي 20
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  سعد بن عبدالعزيز ناصر الخلب  21
 
 بصفته مساهما

  عضو غير تنفيذي  المملكة العربية السعودية  عبدالله إبراهيم سليمان الهويش  22
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  فيصل فهد منصور العساف 23
 
 بصفته مساهما

 مرشح من مساهم عضو مستقل  المملكة المتحدة  -بريطانيا  شبنم فقير محمد 24
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 طبيعة العضوية تصنيف العضوية الجنسية  الاسم  م 

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  وائل عبدالرحمن حمد البسام  25
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  عمر عبدالله عمر عبدالجبار  26
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  عبدالعزيز محمد إبراهيم المبارك التويجري  27
 
 بصفته مساهما

 مرشح من مساهم عضو غير تنفيذي  المملكة العربية السعودية  عمرو محمد عبدالله كامل  28

 مرشح من مساهم عضو غير تنفيذي  المملكة العربية السعودية  طارق إبراهيم محمد خوش حال 29

 مرشح من مساهم عضو غير تنفيذي  المملكة العربية السعودية  عبدالله يماني  عبدالعزيز محمدعبده 30

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  أحمد عبدالله عبدالعزيز آل الشيخ 31
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  سامي أحمد سليمان البابطين 32
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  فيصل محمد أمين شاكر  33
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  حمد سعد صالح العبداللطيف 34
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  عبدالرحمن محمد عبدالكريم الحمد  35
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  ماجد حمد منصور البداح 36
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  فواز سعد حريبي الرفاعي  37
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  خالد ناصر حمود النويصر 38
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  محمد إبراهيم محمد الرسيني  39
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  بطيآل ميزيد عبدالله سعيد  40
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  أحمد خضر عبدالله البقش ي  41
 
 بصفته مساهما

  عضو مستقل  المملكة العربية السعودية  عبدالعزيز محمد عبدالعزيز الرزوق  42
 
 بصفته مساهما

 مرشح من مساهم عضو غير تنفيذي  المملكة العربية السعودية  محي الدين صالح كامل 43
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 محمد عبده علي حنتول  2

 



 

 
8 

  



 

 
9 

  



 

 
10 

 

 

 

 

 محمد عبدالله ابراهيم العامر  3
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 فيصل تركي نايف حميد  4
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 نائل سمير محمد كامل فايز 5
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 فهد محمد فهد الشلحاط العجمي 6
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 منصور عبدالعزيز راشد البصيلي  7
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 هاني عبدالله عمر قشلان  8
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 ماجد محمد عبد اللطيف فته  10
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 مصلح معيض حمدان الحارثي 11
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 محمد حسين عبدالله السلطان  13
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 عبدالله عبدالرحمن عبدالله آل الشيخ  15
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 سعود محمد سعود العرفج 17

 

  



 

 
46 

 

  



 

 
47 

 

 

 عبدالإله محمد فرج التونس ي  18
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 سعد بن عبدالعزيز ناصر الخلب 21
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 شبنم فقير محمد  24
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 عبدالعزيز محمد إبراهيم المبارك التويجري  27

 

  



 

 
70 

 

  



 

 
71 
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 سامي أحمد سليمان البابطين  32
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 محي الدين صالح كامل 43
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